
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tuščiavidurio stūmoklio cilindras YCS, Spaudimo jėga / eiga (t / mm): 21/50

Užsakymo data

Užsakymo numeris 086070 21/50

GTIN 4025092150897

Produktų klasė 08Y

Aprašymas

Modelis:
Yale hidrauliniai įrankiai gaminami iš aukštos kokybės CrMo plieno , todėl yra žymiai tvirtesni
„elastinėje zonoje“ , o tai užtikrina labai ilgą eksploatavimo trukmę. Visos įmontuojamos
ir prijungiamos dalys atitinka metrinius standartus, tai ženkliai palengvina įmontavimo ir
techninės priežiūros darbus bei atsarginių dalių įsigijimą. 100 % suderinama su visomis 700 bar
hidraulinėmis sistemomis.
Dėl savo ištisinės vidurio skylės šie cilindrai tinka naudoti tada, kai reikalinga didelė įtempimo
jėga, nustatoma naudojant srieginius strypus, greitosios movos sujungimui.
Visos įmontuojamos ir prijungiamos dalys atitinka metrinius standartus, tai ženkliai palengvina
įmontavimo ir techninės priežiūros darbus bei atsarginių dalių įsigijimą. 100 % suderinama su
visomis rinkoje esančiomis 700 bar hidraulinėmis sistemomis.
Paskirtis:
Įtempti pritvirtinimo strypams, įspausti ir išspausti guoliams, ašims ir velenams, nuimti
krumpliaračiams ir diržų diskams bei vilkti arba stumti sunkioms konstrukcijoms.
Tiekimo sudėtis:
Su slėgio jungtimi 3/8-NPT. Tiekiama paruošta eksploatuoti su sujungimo įmova, grūdinto plieno
spaudžiamąja detale (presu) ir pritvirtinimo sriegiu be prijungimo vamzdelių ir adapterių.
Pastaba:
Uždaros sistemos yra iš anksto sumontuotos, pripildytos ir nuorintos gamykloje.
Hidraulinę rankinę pompą žr. Nr. 086050, hidraulinę žarną Nr. 086081.

Techninis aprašymas

Alyvos kiekis 153 ml

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Konstrukcinis ilgis, sulankstyto 173 mm

Išorinis cilindro ⌀ 100 mm

Svoris 8,5 kg

maksimalus slėgis 214 kN

Kiauryminės skylės ⌀ 27 mm

Kėlimo aukštis 50 mm

Produkto rūšis Hidraulinis cilindras

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 22:10 2/2


